Администрация

муниципального района Кинельский

                Самарской области

         Постановление

 От   29.09.2022 г.  № 1426 А
                     г. Кинель

	О внесении изменений в Постановление администрации муниципального района Кинельский от 30.12.2021 г.  №2144

В соответствии с разделом 3 пункта 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального района Кинельский, администрация муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрации муниципального района Кинельский от 30.12.2021 г. №2144  «Об утверждении перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями муниципального района Кинельский», изложив приложение к нему в редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района Кинельский по экономике Цыкунову Н.Н.
	Глава муниципального
района Кинельский

	Ю.Н. Жидков

Ковалева 8(84663)21485
Рассылка: отдел экономики – 1 экз., Управление финансами администрации муниципального района Кинельский - 1 экз., МКУ «Централизованная бухгалтерия» - 1 экз., прокуратура - 1 экз.
Приложение к постановлению администрации

муниципального района Кинельский

№ ______ от «___» _____________2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Глава муниципального района Кинельский

___________________ Ю. Н. Жидков
«       »                           2022 г.
Перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями муниципального района Кинельский по состоянию на 01.10.2022 года
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги или работы
	Признак отнесения к услуге или работе
	Наименование учреждения, оказывающего муниципальную услугу (работу)

	1.
	Содержание (эксплуатация) имущества, находящегося в государственной (муниципальной) собственности – Другие виды имущества
	Услуга
	МБУ «Управление строительства, архитектуры и ЖКХ Кинельского района»,

МБУ «Управление и обслуживания муниципального хозяйства м. р. Кинельский»

	2.
	Содержание (эксплуатация) имущества, находящегося в государственной (муниципальной) собственности – Работы по исполнению функций заказчика, застройщика при строительстве объектов и сооружений
	Работа
	МБУ «Управление строительства, архитектуры и ЖКХ Кинельского района»

	3.
	Содержание (эксплуатация) имущества, находящегося в государственной (муниципальной) собственности – Обеспечение эксплуатационно-технического обслуживания объектов и помещений, а также содержание указанных объектов и помещений, оборудования и прилегающей территории в надлежащем состоянии – постоянно
	Работа
	МБУ «Управление и обслуживания муниципального хозяйства м. р. Кинельский»

	4.
	Содержание (эксплуатация) имущества, находящегося в государственной (муниципальной) собственности – Обеспечение эксплуатационно-технического обслуживания объектов и помещений, а также содержание указанных объектов и помещений, оборудования и прилегающей территории в надлежащем состоянии – по мере необходимости
	Работа
	МБУ «Управление и обслуживания муниципального хозяйства м. р. Кинельский»

	5.
	Организация содержания и ремонта  муниципального жилищного фонда
	Работа
	МБУ «Управление и обслуживания муниципального хозяйства м. р. Кинельский»

	6.
	Обслуживание и ремонт объектов муниципальной собственности
	Работа
	МБУ «Управление и обслуживания муниципального хозяйства м. р. Кинельский»

	7.
	Осуществление издательской деятельности – Газеты
	Работа
	МБУ Информационный центр «Междуречье»

	8.
	Производство и выпуск сетевого издания – Сетевое издание
	Работа
	МБУ Информационный центр «Междуречье»

	9.
	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг – бумажная
	Услуга
	МБУ м. р. Кинельский «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

	10.
	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг – электронная
	Услуга
	МБУ м. р. Кинельский «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

	11.
	Организация мероприятий по предотвращению негативного воздействия на окружающую среду – Осуществление мер по предупреждению негативного воздействия на окружающую среду, включая атмосферный воздух, поверхностные, подземные и питьевую воды, почву
	Работа
	МБУ «Управление природопользования м. р. Кинельский»

	12.
	Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусства – Живопись
	Услуга
	МБУ ДО «Георгиевская детская школа искусств» м.р. Кинельский

	13.
	Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусства – Духовые инструменты
	Услуга
	МБУ ДО «Георгиевская детская школа искусств» м.р. Кинельский

	14.
	Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусства – Народные инструменты
	Услуга
	МБУ ДО «Георгиевская детская школа искусств» м.р. Кинельский

	15.
	Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусства – Фортепиано
	Услуга
	МБУ ДО «Георгиевская детская школа искусств» м.р. Кинельский

	16.
	Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусства – Скрипка
	Услуга
	МБУ ДО «Георгиевская детская школа искусств» м.р. Кинельский

	17.
	Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусства – Хоровое пение
	Услуга
	МБУ ДО «Георгиевская детская школа искусств» м.р. Кинельский

	18.
	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	Услуга
	МБУ ДО «Георгиевская детская школа искусств» м.р. Кинельский

	19.
	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	Услуга
	МБУ ДО «Георгиевская детская школа искусств» м.р. Кинельский

	20.
	Разработка проектно-сметной документации
	Работа
	МБУ «Управление строительства, архитектуры и ЖКХ Кинельского района»

	21.
	Проведение мероприятий по предотвращению негативного воздействия на окружающую среду
	Работа
	МБУ «Управление и обслуживание муниципального хозяйства м. р. Кинельский»

	22.
	Организация благоустройства и озеленения
	Работа
	МБУ «Управление и обслуживание муниципального хозяйства м. р. Кинельский»,

МБУ «Управление природопользования м. р. Кинельский»

	23.
	 Уборка территории и аналогичная деятельность
	Работа
	МБУ «Управление и обслуживание муниципального хозяйства м. р. Кинельский»,

МБУ «Управление природопользования м. р. Кинельский»